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خبری از ستاره های سرخابی نیست!

غیبت مشکوک تبریزی در اهواز
مرتضی تبریزی یکی از غایبان اصلی تیم شفر در بازی این هفته استقلال در اهواز بود که چند 
ســاعت قبل از بازی اعلام شد به دلیل مصدومیت این بازی را از دست داده و به اهواز هم سفر 
نکرده اســت. اما او دیروز با تیم تمرین کرد و مشکلی هم نداشت و در کار های گروهی شرکت 
داشــت. هنوز دلیل این که چطور تبریزی تا روز یک شنبه مصدوم بوده ولی دیروز بدون مشکل 
تمرین کرده از ســوی کادر فنی اعلام نشده ولی شنیده می شود این مهاجم از فیکس نبودنش 
در بازی با استقلال خوزستان اطلاع داشته و به همین دلیل تصمیم گرفته مصدومیت را بهانه 

نرفتن به اهواز کند.

روز بد سامان در لوشامپیونا
آمیا در هفته ســیزدهم لوشامپیونا فرانسه در خانه اش با نتیجه 3-یک مغلوب المپیک 
مارســی شد تا با 13 امتیاز در رده شــانزدهم جدول باقی بماند. سایت نشریه فرانس 
فوتبال ضمن معرفی فلوریان تائووین، زننده هر 3 گل مارسی به عنوان برترین بازیکن 
زمین از ســامان قدوس به عنوان ضعیف ترین بازیکن آمیا یاد کرد و به او نمره 3 داد. 
فرانس فوتبال در این باره نوشت: »سامان قدوس در بازی یک شنبه شب مقابل مارسی 
نتوانست خودی در خط دفاعی مارسی نشان دهد. او مقابل مارسی یکی از بدترین های 

تیمش بود.«

احتمال جراحی کامیابی نیا قوت گرفت
کمال کامیابی نیا بعد از مصدومیت از ناحیه کتف راهی بیمارســتان آتیه شــد تا زیر نظر 
متخصصان این بیمارســتان، کتف آســیب دیده خود را مداوا کنــد. کامیابی نیا به دلیل 
محرومیت بازی با ماشین ســازی را از دســت داد و به همین دلیل چند روز فرصت دارد 
تا اســتراحت کند. وضعیت کتف این بازیکن به گونه ای است که پزشکان متخصص عمل 
جراحی را برای این بازیکن تجویز کرده اند اما کامیابی نیا به دلیل کمبود بازیکن پرسپولیس 
فعلا زیر بار این خواســته نرفته. این احتمال وجود دارد که در نیم فصل یا پایان فصل این 

بازیکن کتف مصدوم خود را به تیغ جراحان بسپارد.

پیروزیترابزوندرغیابایرانیها
ترابزون اسپور ترکیه در چارچوب رقابت های سوپرلیگ این کشور 
به مصاف فنرباغچه رفت که موفق شد با نتیجه 2-یک این تیم را 
شکست دهد. هیچ کدام از بازیکنان ایرانی ترابزون اسپور در این 
پیروزی نقشی نداشتند. سیدمجید حسینی به دلیل مصدومیت 
در لیست این تیم قرار نداشت و وحید امیری نیز تمام 90 دقیقه 

را از روی نیمکت به نظاره نشست. 
صعودعجمانباهنرنماییتیام

عجمــان در آخرین بازی هفته دهم لیگ امارات با درخشــش 
ســتاره سنگالی موفق شد الوصل را در خانه از پیش رو بردارد تا 
صعود رویایی در جدول رده بندی داشته باشد. در این بازی تیام 

با یک گل و یک پاس گل برد 2-صفر تیمش را رقم زد. 
بازگشتویسیبهخوزستان؟

مســئولان باشــگاه اســتقلال خوزســتان هدایت این تیم را تا 
نیم فصل به کریم بوستانی از اعضای کادر فنی این تیم سپرده اند 
و بــه دنبال جذب یک ســرمربی ایرانی و ترجیحــا بومی برای 
نیم فصل دوم هســتند که در این بین شــنیده می شود عبدا... 
ویسی شــانس بسیار بالایی برای بازگشت روی نیمکت این تیم 

دارد و خود وی هم نسبت به این موضوع بی میل نیست. 
دیدارتاجباهمتایعمانی

مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال که برای حضور در جلسه 
کمیته مســابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا و شرکت در مراسم 
برترین های ســال 2018 به مسقط سفر کرده، دیروز دیداری با 
شیخ سعید سالم، رئیس فدراسیون فوتبال عمان داشت. بر این 
اساس مقرر شــد تفاهم نامه همکاری میان 2 فدراسیون فوتبال 
ایران و عمان درباره برنامه های مشــترک برای تمامی تیم های 

ملی 2 کشور به امضا برسد. 
تمجیدسرمربیشارلواازقلیزاده

فلیســه مازو پس از پیروزی 4-2 تیم شــارلوا برابر تیم لوکرن 
درباره درخشــش علی  قلی زاده، ملی پــوش ایرانی گفت: »او در 
حال به دســت آوردن قدرت خود است و عملکردش در کارهای 
دفاعی در حال بهتر شدن است. او پیشرفت فوق العاده ای داشته 
است.« علی قلی زاده زننده گل تساوی بخش تیم شارلوا در بازی 
برابر لوکرن بود و گل چهارم نیز در دقیقه 90 توســط پربرت با 

پاس زیبای او حاصل شد. 
2بازیتدارکاتیبرایامیدها

دور جدید تمرینات تیم ملــی فوتبال امید ایران از روز 24 آذر 
آغاز می شود و ســپس اعضای تیم برای انجام 2 بازی تدارکاتی 
روز 2۵ آذر راهی جزیره کیش خواهند شــد. امیدها در روزهای 

27 آذر و 3 دی در کیش به مصاف سوریه خواهند رفت. 
حضورآقاخاندرتمرینگروهی

استقلالی ها دیروز در 2 گروه تمرین کردند که بازیکنان فیکس 
مقابل اســتقلال خوزســتان به منظور ریکاوری در سالن وزنه و 
بازیکنــان ذخیره در زمین چمن زیر نظر طاهری و کولی تمرین 
کردند. مرتضی آقاخان، مهاجم مصدوم استقلال دیروز در تمرین 

گروهی آبی پوشان حضور داشت. 
داورانسرخابیمشخصشدند

اسامی داوران 4 دیدار از هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال اعلام 
شد. بر این اســاس دیدار ماشین سازی- پرسپولیس را سیدرضا 
مهدوی قضــاوت خواهد کرد. بازی تیم های اســتقلال تهران- 

صنعت نفت نیز با قضاوت علی صفایی برگزار خواهد شد.

نگاهی به گلزن ترین زوج های لیگ هجدهم

در تمامــی تیم های دنیا 2 بازیکن 
هستند که کنار هم تیم شان را راه 
می اندازند و بیشتر از بقیه به چشم می آیند. لیگ 
برتر فوتبال ایران هم از این قائده مستثنا نیست و 
این فصل هم در تیم های صدرنشین لیگ 2 بازیکن 
کنار هم توانسته اند نقش بسزایی در موفقیت تیم 
خود ایفا کنند. در اینجا قصد داریم نگاهی داشته 
باشــیم به بهترین و تاثیرگذارترین زوج های لیگ 

هجدهم تا پایان هفته سیزدهم.
 کی روش-شهباززاده)سپاهان(

ســپاهان با 2۵ گل زده بهترین خط حمله لیگ تا 
پایان هفته سیزدهم را به خود اختصاص داده است. 
البته سپاهان یک بازی معوقه هم دارد و این تعداد 
گل را در 12 بازی به ثمر رســانده تا میانگن 2.08 
گل در هــر بازی برای این تیم به ثبت برســد. در 
این بین نقش کی روش استنلی و سجاد شهباززاده 
در گلزنی پررنگ تر از دیگر بازیکنان سپاهان بوده. 
کی روش استنلی با 9 گل زده و یک پاس گل ستاره 
این فصل زردپوشان بوده و خرید طلایی قلعه نویی 
لقب گرفته است. سجاد شــهباززاده هم بعد از 2 
فصل ناموفق در لیگ ترکیه و استقلال دوباره احیا 
شــده و با 4 گل و یک پــاس گل عملکرد خوبی 
در تیم قلعه نویی داشته اســت. کی روش و سجاد 
در مجمــوع بــا 13 گل و 2 پاس گل بهترین زوج 

تهاجمی لیگ تا پایان هفته سیزدهم بوده اند. 

 آنتونی استوکس-لی اروین)تراکتورسازی(
ایــن فصل اکثر تیم های لیــگ برتری خریدهای 
خارجی ناموفقی داشته اند و تراکتورسازی یکی از 
معدود تیم هایی بوده که توانسته با جذب بازیکنان 
خارجــی باکیفیت تیم خود را تقویت کند. آنتونی 
اســتوکس و لی اروین تا اینجای فصل 2 ســتاره 
تراکتور در لیگ هجدهم هستند. استوکس با 8 گل 
زده و یک پاس گل یکی از مدعیان اصلی کســب 
عنوان آقای گلی است و اروین هم با 4 گل تاکنون 
دومین گلزن برتر تیمش اســت. البته تعطیلات 
طولانی مدت آنتونی استوکس و اروین و عدم توجه 

این 2 بازیکن به اخطارهای باشــگاه سبب شد تا 
با وجود حساسیت های بازی پرسپولیس-تراکتور، 
محمد تقوی قید 2 ســتاره تیمش را بزند و آن ها 
شانس حضور در حساس ترین بازی هفته سیزدهم 
را از دست بدهند. حالا شنیده می شود استوکس 
از هفته آینده به ترکیب اصلی قرمزپوشان تبریزی 
برمی گــردد امــا ارویــن احتمالا دیگر بــه ایران 
برنمی گردد. اســتوکس و اروین مجموعا 12 گل 

برای تراکتور به ثمر رسانده اند. 
 امین قاسمی نژاد-یونس شاکری)پدیده(

پدیده مشهد هفته ســیزدهم توانست با تک گل 

دقایق پایانی بازیکن آماده این روزهای خود محمد 
قاسمی نژاد در مقابل سایپا به پیروزی دست پیدا 
کند تا همچنان صدر نشــین بلامنــازع لیگ برتر 
باشــد. این یکی از معدود بردهــای پدیده بدون 
گلزنــی زوج طلایی این تیم بود. یونس شــاکری 
و امیــن قاســمی نژاد در این فصــل زوج طلایی 
صدرنشین لیگ برتر را تشــکیل داده و هر کدام 
با ۵ گل زده جزو بهترین شاگردان یحیی بوده اند. 
زوج موفق پدیــده در مجموع با 10 گل زده تا به 
اینجای کار ســومین زوج موفق لیگ هجدهم به 

حساب می آیند. 
 خبری از زوج های سرخابی نیست

بعد از ستارگان ســپاهان، تراکتور و پدیده، علی 
دشتی و محمد ســلیمانی در رده چهارم بهترین 
زوج لیگ هجدهــم قرار می گیرند؛ 2 بازیکنی که 
در مجموع 7 گل برای ســایپا به ثمر رســانده اند. 
اما نکته قابل توجه عدم حضور بازیکنان استقلال 
و پرسپولیس در لیست برترین زوج های تهاجمی 
لیگ است. در پرسپولیس زوج علیپور و نعمتی در 
مجموع ۵ بار موفق به گلزنی شده اند تا جایی بین 
برترین ها نداشــته باشند. اما اوضاع در استقلال از 
این هم بدتر است و هنوز وینفرد شفر نتوانسته زوج 
مناسب تیمش را در خط حمله شناسایی کند. در 
واقع استقلال تنها تیم لیگ برتری است که هنوز 

زوج ثابتی را در خط حمله خود ندارد! 

الغرافه در دیدار هفته سیزدهم لیگ ستارگان قطر به مصاف السیلیه رفت و با 
وجودی  که با یک گل در این دیدار پیش بود، در دقایق پایانی 2 گل دریافت 
کرد تا شکســت تلخی را تجربه کند. بعد از این شکست رسانه های قطری به 
انتقاد از عملکرد الغرافه پرداختند و قبل از هر چیزی انگشــت اتهام به سوی 
خط حمله این تیم و به ویژه مهدی طارمی رفت. روزنامه الرای نوشت: »دلیل 

اصلی شکست الغرافه بازیکنان خود این تیم هستند؛ از خط حمله گرفته تا اشتباه دروازه بان. مقصر اصلی 
خط حمله و به ویژه مهدی طارمی است که به راحتی فرصت ها را از دست می دهد. او صاحب یک فرصت 
بســیار خوب شــد و اگر طارمی آن توپ را به گل تبدیل می کرد نتیجه دیگری رقم می خورد.« طارمی 
زمستان سال قبل بود که به الغرافه پیوست. او ابتدا عملکرد بسیار خوبی در تیم قطری داشت اما در فصل 

جاری از نظر گلزنی خوب ظاهر نشده و انتقادها از او زیاد است.

انگشت اتهام باز هم به سوی طارمی

در شــبی که شارلوا با درخشــش علی قلی زاده موفق شد تیم لوکرن را با 
نتیجه 4-2 شکســت دهد امید نورافکن به این خاطر که نامش در لیست 
18 نفره تیم هم قرار نداشــت تنها نظاره گر بازی بود. عدم حضور امید در 
لیست 18 نفره تیم به این دلیل بود که مازو خیلی به دنبال سرمایه گذاری 
روی این بازیکن نیست و برخلاف علی قلی زاده روی او حساب باز نمی کند. 

در چنین شــرایطی به نظر می رسد انتقال قرضی وی به تیم های دیگر بلژیکی هم سخت باشد، وقتی 
مازو به امید نورافکن بازی نمی دهد تیم های دیگر هم روی این بازیکن ریسک نخواهند کرد. در این 
شرایط آنچه که سبب می شود بازگشت امید به استقلال را محتمل بدانیم رابطه بد او با نیمکت نشینی 
و همچنین عطشــی اســت که او برای بازی دارد. وینفرد شفر هم از بازگشــت امید به جمع آبی ها 

خوشحال است و جذب دوباره او را به باشگاه استقلال توصیه کرده است.

امید به استقلال نزدیک تر شد

آزموننامزدبهترینبازیکننیمفصل
لیگروسیه

خبرگزاری ورزشــی چمپیونات روســیه 13 بازیکن تیم های 
مختلف لیگ برتر فوتبال این کشور را به عنوان نامزدهای کسب 
عنوان بهترین بازیکــن نیم فصل اول این رقابت ها انتخاب کرد 
که در ردیف نخســت این فهرست نام سردار آزمون، ملی پوش 
ایرانی تیم روبین کازان قرار گرفته است. در کنار نام آزمون نام 
بازیکنانی مثل آری سیلوا)کراسنودار(، دازینسکی)کراسنودار(، 
کلاسون)کراســنودار(،  ســن پترزبورگ(،  )زنیــت  اروخیــن 
فرناندس)زســکا مســکو( و فرنادیش)لوکوموتیو مسکو( دیده 

می شود.

144هزاریوروباچمدانبهاستقلال
رسید!

مسئولان باشگاه استقلال که در مراسم قرعه کشی لیگ قهرمانان 
آســیا حضور داشتند، مطالبات این باشگاه را به صورت نقدی به 
تهران آوردند. اســتقلالی ها 1۵0 هزار دلار از فدراسیون فوتبال 
آســیا مطالبه داشتند که این مبلغ به دلیل تحریم های ایران به 
144 هزار یورو تبدیل شــد. مسئولان اســتقلال این پول را که 
می تواند کمک زیادی به این باشــگاه کند را وارد تهران کردند 
تا به این ترتیب استقلالی ها آخرین بخش از رقم مطالبات خود 

را دریافت کنند.

استقلالشبکهخبرراتحریمکرد
پس از پایان دیدار تیم های استقلال خوزستان و استقلال تهران 
از هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال که با برتری یک-

صفر تهرانی ها همراه بود، مدیر رســانه ای تیم اســتقلال تهران 
از قرار گرفتن لوگوی شــبکه تلویزیونی خبر مقابل وینفرد شفر 
جلوگیری کرد. این اقدام مدیر رســانه ای استقلال با این توضیح 
تکمیل شد که با توجه به نوشته شدن نام استقلال بدون پسوند 
ایران در خبر قرعه کشــی لیگ قهرمانان آســیا در حالی که نام 
پرسپولیس با پســوند ایران نوشته شــده بود، باشگاه استقلال 
ســرمربی اش را از مصاحبه کردن مقابل لوگوی شبکه خبر منع 

کرده است. 

انتقادعالیشاهازبرنامهلیگ
امید عالیشــاه، هافبک پرســپولیس بــا انتقاد بــه برنامه ریزی 
صورت گرفته توسط سازمان لیگ گفت: »سازمان لیگ می گوید 
بازی ها به دلیل فشــردگی تقویــم، فیفادی و مســابقات جام 
ملت هاســت. اما چرا ما باید قربانی این تقویم شــویم؟ اشــتباه 
کردیم به فینال آسیا رفتیم که اصلا مسئولان یادشان نبود این 
تقویم را هم حســاب کنند؟ ما هیچ وقت دنبال این نیستیم که 
پوئنی به تیم ما بدهند و استثنایی قائل شوند اما حداقل حق ما 

این است که عدالت رعایت شود.«

اعلامبرنامهسفرپرسپولیس
بهتبریز

اعضــای تیم پرســپولیس بــه منظور دیــدار با 
ماشین ســازی در هفته چهاردهم با پرواز ساعت 
1۶ و 10 دقیقه روز چهارشنبه تهران را به مقصد 
تبریز ترک می کنند. سرخ پوشــان پس از بازی با 
پرواز ساعت 19 و 30 دقیقه به تهران برمی گردند. 

صعودشاگردانفرهادکاظمی
بهصدر

هفته چهاردهم لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های 
کشــور دیروز با برگزاری 2 دیدار پیگیری شد که 
سرخ پوشــان پاکدشت توانست در مهمترین بازی 
فجرسپاســی شــیراز را با نتیجه 2-صفر شکست 
دهد. شــاگردان فرهاد کاظمی با پیروزی در این 
دیدار 2۵ امتیازی شدند و مقتدرانه به صدر جدول 
لیگ دسته اول صعود کردند. تیم فجرسپاسی هم 

با 12 امتیاز به رده دوازدهم جدول سقوط کرد. 

تراکتورسازیازاروینشکایت
میکند

خبرهــای رســیده حاکــی از این اســت که لی 
هری اروین دیگر قصد بازگشــت به ایران را ندارد، 
از همین رو هم مســئولان باشــگاه تراکتورسازی 
قصــد دارند از این بازیکن به فیفا شــکایت کنند. 
بــا این وضعیت باید دید قرارداد اروین و باشــگاه 
تراکتورســازی به چه صورتی تنظیم شــده و آیا 
باشــگاه تبریزی می تواند با شــکایت به فیفا این 
بازیکن 24 ساله اسکاتلندی را که در اقدامی کاملا 
غیرحرفه ای باشگاه خود را ترک کرده محکوم کند 

یا خیر؟

گلمحمدی:پدیدهازلحاظتوپ
ولباسمشکلدارد!

پدیده مشــهد خیال 
پاییــن آمدن از صدر 
جــدول را نــدارد و 
مشــکلات  وجود  با 
لیگ  یکه تــاز  مالی 
کسب  تا  و  است  برتر 
قهرمانــی  عنــوان 
نیم فصل فاصله ای ندارد. یحیی گل محمدی، 
سرمربی پدیده با وجود ابراز رضایت کامل از 
عملکرد شاگردان همچنان از نبود امکانات و 
مشکلات مالی گلایه مند است و صحبت هایی 

را با رادیو ورزش انجام داده است. 
 درباره شــرایط تیــم پدیــده و تداوم 

صدرنشینی تان صحبت کنید. 
اعضای تیم با تمام مشــکلاتی کــه دارند تمرین 
می کنند و خدا را شــکر تیم مان به اعتمادبه نفس 
خوبی رســیده و بچه ها به این باور رسیده اند که 
هر تیمی را می توانند شکســت دهند. این موضوع 
در فوتبال بســیار مهم اســت. جا دارد از حمایت 
هواداران مان در چند هفته گذشته هم تشکر کنم 
که به ورزشگاه آمدند و تیم خود را تشویق کردند 

اما مشکلات همچنان وجود دارد. 
 دقیقا چه مشکلاتی؟

مشکلاتی به لحاظ امکانات اولیه مانند توپ، لباس 
و زمیــن تمرین داریم که مــا را آزار می دهد. به 
هرحال بازیکنان با این مشکلات که پیش پا افتاده 
اســت، مبارزه می کنند. البته برخی از مسائل هم 
در هفته های گذشــته حل شده و مسئولان کمک 
کرده اند اما اکنون همانطور که گفتم مشــکلاتی 
ماننــد لبــاس،  توپ و زمیــن تمریــن داریم. به 
نیم فصل نزدیک هســتیم و باید 20 درصد دیگر 
از قرارداد بازیکنان پرداخت شــود. بحث دیگر هم 
پیشنهاداتی اســت که در نیم فصل به بازیکنان ما 
خواهد رســید، درست اســت آن ها قرارداد دارند 
اما به لحاظ ذهنی باید آرامش داشــته باشند. اگر 
نتوانیم این مســائل را مدیریت کنیم مشکلات به 

تیم ضربه خواهد زد. 
 مشکل بدهی پدیده به بازیکنان خارجی و 

تهدید کسر امتیاز برطرف شده است؟
متاسفانه هنوز این مشکل را داریم و نتوانسته ایم با 
بازیکن خارجی مان تسویه حساب کنیم. ما هم این 
تــرس را داریم که خدای نکرده باز هم از تیم مان 
امتیاز کسر شود. امیدوارم به زودی این مشکل هم 

حل شود و زحمات بچه ها هدر نرود. 
 قرار بود باشگاه پدیده به بخش خصوصی 

واگذار شود، چرا پروژه انجام نشد؟ 
بله قرار بود این اتفاق بیفتد. صحبت های کلی هم 
در این زمینه انجام شد اما پروسه واگذاری باشگاه 
به بخش خصوصی زمان بر اســت. اگر همه کمک 
کنند فکر کنم طی یک یا 2 هفته آینده این اتفاق 
بیفتد. همانطور که گفتــم توافقات کلی با بخش 
خصوصی انجام شــده اما هنوز به مرحله واگذاری 

نرسیده است. 
لغــو دیدار مقابل  آیا هنوز هم معتقدید   
بالا  به دلیل فشــارهای مسئولان  استقلال 

بوده است؟
بله اما نمی خواهم وارد این مســئله شوم. خواهش 
من این اســت کــه برنامــه بازی ها را بــه دلیل 

فشارهای بیرونی به هم نزنند.

بــا خبرنــگاران  کارلــوس کی روش نشســتی 
رســانه های گروهی به بهانه 102 برد ملی داشت 
که بیشــتر آن ها در تیم ملی ایران به دست آمد. 
او از عشق و علاقه خود به همه ملی پوشان گفت 
و گفت همه آن ها را دوست دارد و اضافه کرد این 
زجرآورترین بخش مربیگری اش است که باید از 
بین 3۶ بازیکن 23 بازیکن را برای همراهی تیم 
ملی در جام ملت های آسیا انتخاب کند. کارلوس 
کی روش گزارش داد همه این 3۶ بازیکن شانس 
همراهی تیم ملی در جام ملت های آسیا را دارند. 

او و همکارانــش تا 17 دســامبر تلاش بچه ها را 
می بینند و از بین آن ها 23 بازیکن برای همراهی 
تیم ملی لیست می شــوند. کارلوس کی روش به 
طعنه می گوید این انتخــاب باعث ریختن موی 
اوسیانو شده است. البته کارلوس کی روش پیش 
از این هم اشــاره کرده بود برای انتخاب لیســت 
تیم ملــی و همچنین 11 نفری که قرار اســت 
وارد زمین شوند ساعت ها با همکاران خود بحث 
می کنــد و کار تا جایی پیش مــی رود که گاهی 
مجبور به مصرف مســکن می شــود. این اتفاق 

البته اتفاق خوبی اســت. کارلوس کی روش 2، 3 
ســالی است که یک تیم خوب روی نیمکت دارد 
و یک تیم خوب در درون زمین و حتی یک تیم 
خوب که به اردوی تیم ملی دعوت نمی شــوند. 
از یادمــان نرفته که کــی روش در بدو حضور در 
تهران ذره بین در دست گرفته بود و در تیم های 
خارجی به دنبال بازیکنان ایرانی الاصل می گشت. 
هر کس دیگر هم جای کارلوس کی روش باشــد 
باید دســت به این انتخاب بزند، چاره ای نیست. 
قوانین به او اجازه همراهی 23 بازیکن را می دهد. 

سرمربی تیم ملی هم به این نکته اشاره می کند و 
می گوید: »چاره ای نیست. باید خط بزنم. هر چند 
این کار زجرآور است چون همه بچه ها را دوست 
دارم اما مربیگری شغل من است.« تراکم بازیکن 
در اردوی تیــم ملی به خصــوص در خط حمله 
اگرچه دلتنگی هایی بــرای کارلوس کی روش به 
همراه دارد اما پیام آور یک خبر خوب برای اهالی 
فوتبال اســت. تیم ملی می تواند بــا هر ایده ای 
در جــام ملت ها به میدان بــرود و برای قهرمانی 

بجنگد.

در چند روز گذشته اخبار جدیدی از پرونده شکایت باشگاه استقلال 
درباره ســوپرجام منتشر شده و مسئولان این باشگاه اعلام کرده اند 
نامه و ایمیل دادگاه عالی ورزش به فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ 
و باشگاه پرســپولیس به عنوان خوانده های این پرونده ارسال شده 
اســت. اما مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی شده اند نامه کاس به 
باشگاه نرسیده است. این واکنش حاجي بیگي، معاون حقوقي و عضو 
هیئت مدیره باشــگاه در خصوص خبري بود که فتحي، مدیرعامل 
اســتقلال داد و گفت وقت پاسخگویي و دفاع تا دوم آذر بوده است. 
حالا باشگاه استقلال تصویر نامه کاس را منتشر کرده که در بالاي 
نامه، گیرنده ها به ترتیب لیست شده اند؛ باشگاه استقلال، فدراسیون 
فوتبال، سازمان لیگ و باشــگاه پرسپولیس. برخلاف فیفا که فقط 

فکس و ارسال از طریق پست را مي پذیرد، کاس اولویت خود را روي 
ایمیل قرار داده و مکاتبات از طریق ایمیل صورت مي گیرد. پســت 
DHL را هم در کنار ایمیل به عنوان ابزار ابلاغ استفاده مي کند اما 
ملاک اصلي همان ایمیل است. در نامه ای که استقلال منتشر کرده 
ایمیلي براي پرســپولیس درج شــده که با ایمیل مندرج در سایت 
رسمي باشگاه مغایرت دارد. معمولا باشگاه شاکي)استقلال( آدرس 
و ایمیل خواندگان دعوي را در شــکواییه و برگ اعتراض خود ثبت 
مي کنــد و از آن طریق مکاتبات صورت مي گیرد. چنانچه باشــگاه 
خوانده مدعي باشد که ایمیل مربوطه ایمیل اشتباهي بوده با اصلاح 
آن مکاتبــه مجدد صورت مي گیرد؛ ضمن این کــه مکاتبه کاس و 
شکایت استقلال به طرفیت پرسپولیس است اما نام حقوقي باشگاه 

پیروزي اســت نه پرسپولیس. پست بین المللي DHL زیرمجموعه 
شــرکت دویچه پست، بزرگترین شرکت پســتی آلمان است و در 
بیش از 180 کشور جهان شعبه دارد. این پست هم از زمستان سال 
قبل با ایران مشــکلاتي دارد و نامه ها را برخلاف سابق به آدرس ها 
ارسال نمي کند بلکه فقط براي نمایندگان خود در ایران مي فرستد 
و نمایندگان از طریق ایمیل یــا بعضا تلفن از مخاطب مي خواهند 
براي دریافت بســته خود مراجعه کنند. آنچه محرز اســت این که 
پرونده در کاس و تحت کلاسه ۵929 ثبت شده و اکنون در مرحله 
تبادل لوایح است. بعد از این مرحله و تکمیل تحقیقات، داور پرونده 
را تحویل مي گیــرد و با تعیین وقت رســیدگي راي خود را صادر 

خواهد کرد.

پشت پرده تناقض گویی استقلالی ها و پرسپولیسی ها در پرونده سوپرجام

ماجراي یك ایمیل در مکاتبه کاس با پرسپولیس

فرشــاد احمدزاده، هافبک فصل گذشــته پرسپولیس که چندین هفته اســت در باشگاه اشلانسک 
لهســتان نیمکت نشین شده احتمالا به لیگ برتر ایران برمی گردد. با وجود این که پرسپولیسی ها در 
تلاش هستند تا تیم خود را در پایان نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر تقویت کنند اما احمدزاده در 
لیست برانکو جایی ندارد. احمدزاده که قبل از حضور دوباره در پرسپولیس در باشگاه تراکتورسازی 
تبریز بازی می کرد، این احتمال وجود دارد تا در بازگشت به لیگ ایران راهی این تیم تبریزی شود. 

یکی از مشکلات اساسی تیم استقلال در فصل جاری تغییرات زیاد در ترکیب بوده؛ به طوری که در هر 
دیدار شاهد تغییرات نسبت به دیدار گذشته بودیم. وینفرد شفر برای دیدار برابر استقلال خوزستان باز هم 
تغییراتــی در تیمش ایجاد کرد. او روح ا... باقری و الحاجی گرو را کنار هم قرار داد و از اللهیار صیادمنش 
استفاده نکرد. همچنین طارق همام که تنها یک جلسه با استقلال تمرین کرده بود، روی نیمکت نشست. 
در بال راست هم فرشاد محمدی مهر دفاع راست بود و وریا غفوری به عنوان هافبک راست به میدان رفت.

ادامه تغییرات در ترکیب استقلالاحتمال حضور احمدزاده در تبریز

این روزها دوباره بحث خصوصي سازي باشگاه های 
پرســپولیس و اســتقلال مطرح شده و مسئولان 
رئیس جمهور  موافقت  از  سازمان خصوصی سازی 
در این خصوص خبر داده اند آن هم درســت در 
روزهایي که دولت تحت فشــار و انتقاد اســت و 
شاید مطرح کردن بحث خصوصي سازي یک فرار 
رو به جلوست. گفته شده قرار است هیئت دولت 
این امر را تصویــب کند. ظاهرا موضوع هم کاملا 
جدی اســت چرا که رقم پایه واگذاری سرخابی 

هم مشخص شده است. مازیار ناظمی، معاون وزیر 
ورزش از قیمت گذاری اولیه 2 باشگاه خبر داده و 
گفته است: »مقدمات خصوصی شدن استقلال و 
پرسپولیس در سازمان خصوصی سازی آغاز شده. 
تصور می کنم شــروع مزایده بــرای واگذاری 2 
باشگاه استقلال و پرسپولیس ۵00 میلیارد تومان 
باشــد.« 3 ســال قبل که واگذاري پرسپولیس و 
استقلال مصوب مجلس شــورای اسلامی و یک 
قانــون بود دولــت وقت اعلام کــرد چون این 2 

باشگاه وجه فرهنگي شان برتر از بعد تجاري است 
قابلیــت واگذاري در چارچوب اصل 44 را ندارند. 
همان موقع بحث های داغی درباره مزایا و معایب 
واگذاری صورت گرفت و مشتریان ریز و درشتی 
برای سهام سرخابی پیدا شد اما در نهایت پروسه 
به دلیل فرهنگی بودن 2 باشگاه به نتیجه نرسید. 
حال چه شده که همان دولت مي خواهد واگذاري 
را تصویب کند؟ آیا پســوند فرهنگی از 2 باشگاه 
حذف شــده یا بار تجاری شان به بار فرهنگی شان 

غالب شده است؟ این ماجرا فوتبال دوستان را یاد 
اتفاقات دهه 70 باشگاه پرسپولیس می اندازد که 
پرســپولیس به نام عابدینــي، محلوجي و عباس 
انصاري فــر بود و عابدینــي را محاکمه کردند که 
چــرا وزارت صنایع و معادن به پرسپولیســی که 
خصوصي اســت پول داده و پس از آن پول ها را 
پس گرفتند. یک ماه بعد گفتند این باشگاه دولتي 
است و دوباره عابدیني را محاکمه کردند که چرا 

باشگاه دولتي را تحت اختیار گرفته است؟

حذف بار فرهنگی یا غلبه بار تجاری؟ ابهام بزرگ خصوصی سازی سرخابی با قیمت اولیه 500 میلیارد تومان  

17 دسامبر روز انتشار فهرست نهایی

۱۳ بازیکن از تیم ملی خط می خورند!


